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Velg Rapportering  Ikke arkiverte Rekvisisjoner
Det er ikke alle som har tilgang til denne dialogen, og vil derfor ikke ha dette valget i menyen.
I dialogen vises en oversikt over rekvisisjoner som ikke er arkivert. 

Rekvisisjoner fra dato og til
Feltene med dato er forhåndsutfylt med 1 år tilbake i tid, til en måned fra dagens dato. Tidsrommet 
kan endres dersom en ønsker listen for et spesielt tidsrom.

Default vises Registreringsdato – alternativt kan en velge prøvetakningsdato

Rekvirent
Man kan velge at listen bare skal gjelde en rekvirent som kan søkes frem vha [insert]

Status
Det er mulig å filtrere listen på status, alle, ferdige eller uferdige rekvisisjoner

Laboratorier
I feltet vises det laboratoriet du er logget inn som. I listen vises kun rekvisisjonen som er rekvirert av 
personer med denne laboratorieprofilen. En kan velge andre laboratorier for å få opp tilsvarende 
lister.

Det er mulig å sortere på alle kolonneoverskriftene i listen, ved å klikke på kolonnen en ønsker å 
sortere på.

Etter at alle valg er gjort, oppdateres listen ved å velge Vise liste

 
Her må en hake av for de rekvisisjonene man ønsker å arkivere. Hvis en ønsker å velge alle 
rekvisisjonene i utplukket hakes det av i boksen ved Rekv.nr. Trykk på Arkiver utvalgte, følgende 
melding vises
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OK, arkiveres alle valgte rekvisisjoner umiddelbart. Avbryt, avbrytes arkivering.

 

Kan velge PDF visning på skjerm eller skrive ut på en skriver direkte.

   Vis svarrapport er forhåndsutfylt, ved å klikke på Rekv.nr vises skjermrapport.

 Skriver ut eller viser som PDF en liste over alle prøvene i utvalget.

 

 Viser all rekvisisjonsinformasjon på en rekvisisjon, ved å klikke på 
Rekv.nr vises skjermrapport.

Ikke skriv i endringsloggen. Endringer noteres i «Merknad til denne versjonen» i Dokumentvindu.

Versjon Endring i denne versjonen
1.04 Endret skjermbilde, oppdatert med ny funksjonalitet i v 4.8

Forlenget gyldighet til 02.07.2026
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